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Białe Błota, 22.07.2021r. 

BRG.0002.9.2021 

 
Protokół 

z XLIII Sesji VIII Kadencji Rady Gminy Białe Błota, która odbyła się 22.07.2021 r.  
w trybie zdalnym w Urzędzie Gminy Białe Błota, ul. Guliwera 4a. 

Sesja trwała: od godziny 14:30 do godziny 14:47. 
Sesję prowadził: Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Sykut 
Sekretarz obrad: Magdalena Sznajder 
Protokolant posiedzenia: Katarzyna Lutkowska 
Przebieg sesji został transmitowany, utrwalony za pomocą urządzenia rejestrującego obraz  
i dźwięk i stanowi załącznik do niniejszego protokołu, który jest informacją publiczną. 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni Gminy Białe Błota (w posiedzeniu wzięło udział 16 członków); 
2. Wójt Dariusz Fundator; 
3. Grażyna Mączko Prezes Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Nieobecni: Przewodniczący Rady Gminy Jacek Grzywacz, radna Karolina Lachowicz, radna Aleksandra 
Lubońska, radny Krzysztof Michalak, radny Krzysztof Kocikowski 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLIII Sesji VIII Kadencji Rady Gminy Białe Błota, powitanie oraz stwierdzenie quorum. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Ustalenia w sprawie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki pod nazwą Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych Spółka z o.o. 

w Białych Błotach.  

5. Zakończenie obrad XLIII Sesji VIII Kadencji. 

 
Ad. 1.  
Otwarcie XLIII Sesji VIII Kadencji Rady Gminy Białe Błota, powitanie oraz stwierdzenie quorum. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Sykut otworzył obrady, powitał wszystkich zebranych, 
sprawdzono obecność.  
 
Ad. 2.  
Wybór sekretarza obrad. 
Na sekretarza obrad zaproponowano kandydaturę radnej Małgorzaty Sznajder. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
 
Wybór na funkcje sekretarza obrad radnej Małgorzaty Sznajder.  
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Wyniki głosowania 
 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (16) 
 
Bronisław Balcerowski, Anna Banaszek, Magdalena Burdanowska, Kamilla Grzelak, Patrycja Harczenko-
Staszewska, Jacek Krzyżanowski, Piotr Mądrzyński, Zbigniew Moroz, Ilona Nowakowska, Sławomir 
Ossowski, Sławomir Ruge, Henryk Sykut, Magdalena Sznajder, Katarzyna Tomicka, Maria Wolsztyńska, 
Łukasz Wyszomirski 
 
NIEOBECNI (5) 
Jacek Grzywacz, Krzysztof Kocikowski, Karolina Lachowicz, Aleksandra Lubońska, Krzysztof Michalak 
 
Kandydatura radnej Magdaleny Sznajder na sekretarza obrad została przyjęta. 

Ad. 3.  
Ustalenia w sprawie porządku obrad. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Sykut zaproponował wprowadzenie do porządku obrad 
punktu dot. inwestycji na terenie Przyłęk po byłych zakładach mięsnych.  

Wójt Gminy Dariusz Fundator poinformował, że nie miał wiedzy, że takie działanie radni chcieli podjąć, 
wiedząc wcześniej zaprosiłby na spotkanie osobę, która nadzoruje tę inwestycję, Wójt ma informacje, 
które przekazywał już na spotkaniu w Cielu, one są podtrzymane, nowych informacji Wójt nie ma.  
Wiceprzewodniczący wspomniał, że mieszkańcy mają pytania, może urząd przygotowałby taką 
odpowiedź to by poszerzyło wiedzę wszystkich. Radny Łukasz Wyszomirski powiedział, że Wójt raczej 
zna odpowiedzi na temat tak ważnej inwestycji. Wójt zaproponował, że sprawa może być procedowana 
podczas najbliższej komisji, wówczas zapewni uczestnictwo osoby, która nadzoruje prace tej inwestycji, 
podczas obecnych obrad ten wniosek nie ma uzasadnienia. Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk 
Sykut poinformował, że 23 sierpnia Rada Sołecka Ciele chce zorganizować zebranie w temacie inwestycji 
na terenie Przyłęk, na co Wójt zasygnalizował, że w tym czasie ma zaplanowany urlop, będzie delegował 
osoby do udziału w spotkaniu. Wobec powyższego Rady Gminy Henryk Sykut poinformował obecnych, 
że porządek obrad pozostaje taki, jaki został zaakceptowany, nie ma zmian i nie wymaga 
przegłosowania. 

Wiceprzewodniczący odczytał informacje w zakresie danych osobowych. 

Ad. 4.  
Podjęcie uchwał: 
 
1) w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 
pieniężnego do spółki pod nazwą Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Białych 
Błotach. 
 
Wiceprzewodniczący zauważył na wstępie, że kwota aportu została już zapisana w budżecie gminy, 
wspomniał, że uchwała mogła być podjęta wcześniej. Głos zabrał Wójt Gminy Białe Błota dziękując 
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radnych za udział w tej sesji nadzwyczajnej i poprosił o udzielenie informacji przez Grażynę Mączko 
Prezes Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych Sp. z o.o. Pani Prezes wyjaśniła radnym konieczność 
zabezpieczenia tej kwoty. W związku z brakiem pytań Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Sykut 
zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
 
wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do 
spółki pod nazwą Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Białych Błotach. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (16) 
 
Bronisław Balcerowski, Anna Banaszek, Magdalena Burdanowska, Kamilla Grzelak, Patrycja Harczenko-
Staszewska, Jacek Krzyżanowski, Piotr Mądrzyński, Zbigniew Moroz, Ilona Nowakowska, Sławomir 
Ossowski, Sławomir Ruge, Henryk Sykut, Magdalena Sznajder, Katarzyna Tomicka, Maria Wolsztyńska, 
Łukasz Wyszomirski 
 
NIEOBECNI (5) 
 
Jacek Grzywacz, Krzysztof Kocikowski, Karolina Lachowicz, Aleksandra Lubońska, Krzysztof Michalak 
 
Rada Gminy Białe Błota podjęła uchwałę Nr RGK.0007.75.2021 w sprawie wyrażenia zgody na 
podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod nazwą 
Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Białych Błotach. 
 
Ad. 5. Zakończenie obrad XLIII Sesji VIII Kadencji. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Sykut wyraził podziękowania dla Pani poseł Ewy Kozaneckiej w 
zdobyciu 240 000,00 zł na remont bieżni na stadionie w Białych Błotach, następnie zakończył obrady 
XLIII Sesji VIII Kadencji Rady Gminy Białe Błota. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                Henryk Sykut 

 
 
 
 
Zgodnie z § 39 ust 2 i 5 Statutu Gminy Białe Błota uwagi do protokołu można nanieść do dnia  
12.08.2021 r. Uwagi można wnosić w formie pisemnej do Przewodniczącego Rady Gminy. 

 
 


